
青山ゆたか市議会だよ。N。誹鬱　　　　　　　　　2。2。．1

端．中村轟 � �No39 �青山ゆたか市議会だより 発行・青山ゆたか事務所 
2020．1 �　　　横手市平和町11－1 電話090－2888－2376・FAXOl82－32－1445 

ヽ押しの軌的な船的同職㍉ゆ録的巾的納内戦いゆめ｝『巾心的～議事ゆゆずや山鳩．ゆゆずや山部ゝ

軸的巾pJ山場か軍的切的可能ヽ恥気象4㌦㈱書割り的書庫かゆ

青山ゆだか後援会長　中　村　昭　一

謹んで新春のお慶びを申し上げます。
昨年中は格別なるご指導とご厚情を賜り厚く御礼を申し上げます。本後援会を代表
して深く感謝と敬意を表する次第であります。 関門
本年は東京2020オリンピックを開催する、夢と希望に満ち溢れる年であって、日本選手団の開聞以
来の輝かしい活躍を期待しております。
ところで、地域社会においては少子高齢化や人口減少が深刻な課題であります。懸案になっている
横手駅東口再開発などの「まちなか再生事業」を加速化させて活気のある明るく住みよい地域づくり
を推進してくれることを強く願っております。
さて、現在の青山ゆたか議員は総務文教委員長の要職を担って議会運営に鋭意、尽力しております。
もちろん、定例会に於いては常時、住民の意見や要望を踏まえて行政のチェックや適切な施策を積
極的に提言しております。
このように市政に対して確かな理念と遣しい行動力を以って意欲的に活動している青山ゆたか議員
に尚一層の温かいご支援とご支持を宜しくお願い申し上げます。
最後に、皆様方のご多幸とご健勝をご祈願申し上げまして新年のご挨拶と致します。

市議会議員　青　山　ゆたか

明けましておめでとうございます。新しい年をいかがお迎えでしょうか。
皆様におかれましては、日頃から叱咤激励をいただいていることに深く感謝申
し上げます。
昨年は御代替わりによって「令和」という新しい時代に入りました。その中に
会も任期の後半にあたり、「チーム横手市議会」をスローガンに掲げ、研ぎ澄まさ
目指すべく、始動したところです。議員一人ひとりの力は小さくとも、“議会”と
や市民の皆さんに向き合い、信頼される組織を構築していきたいと思います。
私は昨年11月の臨時議会において総務文教常任委員長に選出されました。2度
就任と在りますが、より一層の責任感を持って委員会運営にあたっていきたいと
ているところです。課題山積の横手市ですが、市民の皆さんが安心して暮らせる
指して、活動して参ります。
本年も変わらぬご指導、ご支援をよろしくお願い申し上げます。

あって横手市議
れた政策集団を
いう塊で市当局

目の常任委員長
決意を新たにし
まちづくりを目

フェイスブック：青山豊（yutakaaoyama）

…
．
．
…
L


